2023 年 8 月 31 日

Sleep Innovation Platform 事務局

第 10 回 Sleep Innovation Platform WG1 活動 議事録

【日時】     2023 年 8 月 31 日（木）15 時 00 分～17 時 00 分

【場所】 オンライン

【参加者】 出席者数：17 名

▮ 参加者

座長 徳山 薫平 (WPI-IIIS)

メンバー 田川 武弘、磯部  (株式会社アシックス)

 長谷 正、鈴木 淳、草浦 達也 (花王株式会社)

 石原 克之、 増冨 裕文、

金子 哲也、 大塚 竜太
(カルビー株式会社)

岡村 智恵子、内部 錦

宇於崎 涼介

(資生堂株式会社)

(積水ハウス株式会社)

 野々村 琢人 (西川株式会社)

 木暮 貴政 (パラマウントベッド株式会社)

事務局 森下 みゆ、青木 真理

(西川株式会社)

【内容】

▮ガイドラインの内容検討

・睡眠評価一覧表案について

 ―客観評価

 ―主観評価

・不足項目の確認

・ガイドライン内容確認のための相談先検討

以上